

RFC emisor:

VIGM750909LX1

Nombre emisor:

MARCOS VICENTE GUZMAN

RFC receptor:

KNO900118U6A

Nombre receptor:

KURODA NORTE

Código postal del receptor:

22100

Régimen fiscal receptor:

General de Ley Personas Morales

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

2886D4B4-146B-417B-A570-5DC33ACDA3EF

No. de serie del CSD:

00001000000707499904

Código postal, fecha y hora de emisión:

21380 2025-05-26 09:14:22

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

Régimen Simplificado de Confianza

Exportación:

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
78181500		1.00	E48	Unidad de servicio	1,000.00	1,000.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	Sum y colocacion de marcador de temperatura a montacargas 6fgu25				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,000.00	Tasa	16.00%	160.00
					IVA	Retención	1,000.00	Tasa	10.6667%	106.67
					ISR	Retención	1,000.00	Tasa	1.25%	12.50
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500		1.00	E48	Unidad de servicio	800.00	800.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	Sum y cambio de manguera superior de radiador				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	800.00	Tasa	16.00%	128.00
					IVA	Retención	800.00	Tasa	10.6667%	85.33
					ISR	Retención	800.00	Tasa	1.25%	10.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500		1.00	E48	Unidad de servicio	3,800.00	3,800.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	Servicio general de motor				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,800.00	Tasa	16.00%	608.00
					IVA	Retención	3,800.00	Tasa	10.6667%	405.33
					ISR	Retención	3,800.00	Tasa	1.25%	47.50
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal			\$ 5,600.00
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos trasladados	IVA	16.00%	\$ 896.00
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Impuestos retenidos	IVA		\$ 597.33
			ISR		\$ 70.00
		Total			\$ 5,828.67

Sello digital del CFDI:
eNIaNs6g17IXSBJENWSnb/QM/1tMek6zBe8HoJtkmSgD8WPgdfCHscDUrld2rkpigxQ9pEBWG8XQWYk5tA8jVEmiakFbQVqYDZ4dIVJy6kKofEf0AsikMUpewlONSMz0YcLAQCbo3gPvDE7YMGovAuHZPparpgsej+CGueADzwcngeWqjL2CyXa3WbJoLtHirvMXk3c2V7wxFTrouAIsiLHXrP6hi/T93gvVNLBN811enWGVs0W9aD31j/9DGleklxST3CdmZSHiAtwpvum1VHxIkQPJGuB9UO6t/ucsKTuE1hStCh2VCgwLL/BAhZ6NQjQmL9IIPmSjysNXvJyy43w==

Sello digital del SAT:
Dsuw5Gmi50pAKxNMPpyNpJdY7qYoTdnQG2q01LFsWNLLeZfPwCtjH3UIIJBfF8NJqwEOiPZkx2tlzw9HneaeT3MIbTx0gxdU3FyBu7wmQ2vbfzwxjYBE9fxiH+rlShBxfN50vuYAFI/b6nL8B8aYVMnbY9Pj+3FLoeLTCp1+qvcs2b5QqRld7s3r3kVJfC6mYd7RJkH+syPRR40LX2ywDVPbC7ttcBKPUYTHxJWGAzY4cF6b0AMqhtjtLao/T1oy4oe+r+INmm+Tfc1xZb/MhGsMZUqpbnRFabeZxOZLGllbBmqyeW1isgbqsEr5IGHf0NcMufEvYtnfg6Yvd4TvA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|2886D4B4-146B-417B-A570-5DC33ACDA3EF|2025-05-26T09:14:50|SAT970701NN3|eNIaNs6g17IXSBJENWSnb/QM/1tMek6zBe8HoJtkmSgD8WPgdfCHscDUrld2rkpigxQ9pEBWG8XQWYk5tA8jVEmiakFbQVqYDZ4dIVJy6kKofEf0AsikMUpewlONSMz0YcLAQCbo3gPvDE7YMGovAuHZPparpgsej+CGueADzwcngeWqjL2CyXa3WbJoLtHirvMXk3c2V7wxFTrouAIsiLHXrP6hi/T93gvVNLBN811enWGVs0W9aD31j/9DGleklxST3CdmZSHiAtwpvum1VHxIkQPJGuB9UO6t/ucsKTuE1hStCh2VCgwLL/BAhZ6NQjQmL9IIPmSjysNXvJyy43w==|00001000000705250068||
RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2025-05-26 09:14:50
No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

